Территориальная  избирательная комиссия

Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044

тел.: (843) 519-34-35

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

"26" июля  2019 года                                                                                     №  90/2

    16 час. 15 мин.

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания

избирателей на территории Авиастроительного района города Казани

Республики Татарстан для проведения голосования на выборах депутатов

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва

8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Республики Татарстан,

территориальная избирательная комиссия Авиастроительного  района города

Казани Республики Татарстан р е ш и л а:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах

депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва,

проводимых 8 сентября 2019 года, образовать в местах временного пребывания

избирателей избирательные участки  на срок до 18 ноября 2019 года.

Номер УИК Наименование

учреждения, в

котором образован

избирательный

участок

Местонахождение,

адрес, границы

избирательного

участка

Количество членов

УИК с правом

решающего голоса

№ 33 ГАУЗ «Городская

клиническая

больница №11»

г.Казани

Республика Татарстан
(Татарстан), город
Казань,
Авиастроительный
район, улица
Максимова, дом 34/24

7

№ 2758 ОАО «Городская

клиническая

больница № 12»

г.Казани

Республика Татарстан
(Татарстан), город
Казань,
Авиастроительный
район, улица
Лечебная, дом 7

7

2. Разместить данное решение на официальной странице территориальной

избирательной комиссии  Авиастроительного  района города Казани  Республики

Татарстан на сайте администрации Авиастроительного и Ново-Савиновского

районов города  Казани Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Авиастроительного района города

Казани  Республики Татарстан  Т.А. Журавлеву.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                               С.Л. Дягилев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                               Т.А. Журавлева